Томская область

Верхнекетский район

Совет  Степановского сельского поселения

« 17 »  апреля  2014 г.                      РЕШЕНИЕ                                           № 10
Об отмене решения Совета Степановского
сельского поселения № 05 от 28.03.2007 г.
«Об  утверждении  Положения  об  учете
муниципального  имущества  и  ведении
Реестра  муниципального  имущества
муниципального  образования
«Степановское сельское поселение»
        В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,

Совет Степановского сельского поселения

                                                       решил:

 1.  Решение Совета Степановского сельского поселения № 05 от 28.03.2007 г. «Об

      утверждении  Положения  об  учете  муниципального  имущества  и  ведении  Реестра

      муниципального имущества  муниципального  образования  «Степановское сельское

      поселение»  признать утратившим силу.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования

     (обнародования) в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Степановского сельского поселения                                М.С.Целищев